[image: image1.png]TAPYCA

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

(исполнительно-распорядительный орган)
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                г. Таруса

  «03» августа  2016г.                                                                          № 328-П
«О принятии в муниципальную собственность

имущества из казны Российской Федерации»»
В соответствии с Федеральным Законом №131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.37 Устава городского поселения «Город Таруса», положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования» утвержденным решением Городской Думы от 25.12.2009г №258, решением Городской Думы от 25.07.2016 №40

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Финансово экономическому отделу администрации включить указанное в Приложении имущество в муниципальную казну.
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела ФЭО Сосипатрову Н.К

И.о Главы администрации

   городского поселения

         «Город Таруса»                                                                                                 Л.М Дзотова